
お詫び 

 

 

拝啓 

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より癒しの環境研究会への

ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度の第 10 回笑い療法士の募集を平成 26 年 4 月 18 日までとしていましたが、

事務所の移転に際し、NTT 側のミスにより FAX 番号通知の不備があり混乱が生じたた

め、日程の変更をさせていただくことと致しました。 

皆様に多大なご迷惑をおかけすることを、深くお詫び申し上げます。 

下記、変更後のスケジュールをホームページ等でもご覧いただけますのでご参照下さい。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

変更前  

応募要項請求受付期間：2014 年 3 月 14 日(金)～4 月 18 日(金)まで 

申 請 書 受 付 期 間：2014 年 4 月 1 日(火)～4 月 24 日(木)まで 

受 信 可 否 の 通 知：5 月末頃 

講 習 会 の 日 程：2014 年 7 月 19 日(土)、20 日(日) 2 日間 

 

変更後  

応募要項請求受付期間：2014 年 5 月 1 日(木)～6 月 20 日(金)まで 

申 請 書 受 付 期 間：2014 年 6 月 2 日(月)～6 月 30 日(月)まで 

受 講 可 否 の 通 知：7 月末頃 

講 習 会 の 日 程：2014 年 8 月 30 日(土)、31 日(日) 2 日間 

敬具 

 

平成 26 年 4 月 17 日 

     一般社団法人 癒しの環境研究会 

理事長 髙栁 和江 

〒101-0024 千代田区神田和泉町 2-6 

今川ビル 802 

TEL03-5829-4800 

FAX03-5829-4801 

 

 


